LuxSpace, innfelt –
høy effektivitet,
behagelig for øynene
og stilfullt design
LuxSpace, recessed
Kundene ønsker å optimalisere alle ressursene sine, og det betyr ikke bare
driftskostnader (energi osv.), men også de ansatte. Energibesparelser er derfor en
prioritet, men de må ikke ha en negativ affekt på velværen til de ansatte, som
trenger et behagelig miljø for å kunne være mer produktive. De må heller ikke ha en
negativ effekt på kunder som ønsker å nyte handlingen. LuxSpace gir en perfekt
kombinasjon av effektivitet, lyskomfort og design, uten at den går på kompromiss
med belysningsytelsen (fargegjengivelse og jevn farge). Den tilbyr et stort utvalg for
å kunne skape den ønskede stemningen, uansett bruksområde. Til bruk på kontorer
bidrar LuxSpace til en generell følelse av helse og velvære med dedikerte Tunable
White-produkter
Fordeler
• Gir et diskret og naturlig lys som er behagelig for øynene
• Perfekt integrering i taket takket være den tynne og smale innfatningen. Versjonen
uten innfatning er ideell for gipstak
Product family leaflet, 2024, Februar 14 data kan endres
LightingLighting
Funksjoner
• Versjon uten innfatning tilgjengelig
• I samsvar med krav til sentral nødbelysning med DC
• Lysfarge: 830, 840, 927, 930 and 940 (CRI90-versjoner på forespørsel)
• Kantfarger: høyglans metallisk, hvit (RAL9003), grå, svart (RAL9006), svart
(RAL9004) som standard (alle andre RAL-farger kan fås på forespørsel)
• Versjon uten innfatning tilgjengelig (ikke til LED40S-versjonene)
• Overflatemontert versjon tilgjengelig (ikke til LED40S-versjonene)
• I samsvar med krav til sentral nødbelysning med DC (på forespørsel)
• Flere tilleggsalternativer: PG og PGO (IP54-frontdeksel), nødbelysning (ett batteri,
tre timer), hengende deco-glass, gjennomkobling, Eca- og B2ca-kabler og
kontaktalternativer
• LED-plater på 2700 opptil 6700 K gir mange forskjellige fargetemperaturer og
lysstyrker
• Forhåndsdefinerte dynamiske kurver varierer fargetemperatur og -intensitet som
en funksjon av tid
Søknad
• Butikker
• Sykehus
• Hoteller
• Flyplasser
• Museum
Versions
IPPR DN570Bi 0005
Målskisse
Ø 214 200
7
4
.2
3
2
1
1
9
Ø 200
2-30
120
Ø 214 200
7
4
.2
3
2
9
6
.5
Ø 200
2-30
100
LuxSpace, recessed
2Product family leaflet, 2024, Februar 14 data kan endres
Generell informasjon
CE-merke Ja
Driver inkludert Ja
Brennbarhetsmerke For montering på
normalt
antennbare
overflater
Antall utstyrsenheter 1 enhet
Teknisk belysning
Type optisk deksel -
Optisk type -
Drift og elektronikk
Inngangsspenning 220 til 240 V
Mekanikk og innfatning
Innfatningsfarge Hvit
Godkjenning og bruksområde
IEC-beskyttelsesklasse Sikkerhetsklasse II
Mekanisk støtbeskyttelseskode IK02
Ingress beskyttelseskode IP20
Innledende ytelse (i samsvar med IEC)
Lysstrømstoleranse +/-10%
Bruksforhold
Egnet for tilfeldig veksling Ja
Generell informasjon (1/2)
Order Code Full Product Name
ENEC-
merke Test av glødetråd Lampefamiliekode
Lyskilden
kan byttes
ut
910505100858 DN570B LED20S/830
DIA-VLC-E C WH
ENEC-
merke
Temperatur 850 °C,
varighet 5 sek
- Nei
910505100859 DN570B LED20S/840
DIA-VLC-E C WH
ENEC-
merke
Temperatur 850 °C,
varighet 5 sek
- Nei
910505100872 DN570B LED24S/830
DIA-VLC-E C WH
ENEC-
merke
Temperatur 850 °C,
varighet 5 sek
- Nei
910505100888 DN570B LED40S/830
DIA-VLC-E C WH
ENEC-
merke
Temperatur 850 °C,
varighet 5 sek
- Nei
910505100889 DN570B LED40S/840
DIA-VLC-E C WH
ENEC-
merke
Temperatur 850 °C,
varighet 5 sek
- Nei
910505100901 DN570B LED40S/TWH
PSD-E C WH
- Temperatur 850 °C,
varighet 5 sek
- Nei
910505102295 DN570B LED24S/830
WIA-E C WH
ENEC-
merke
Temperatur 650 °C,
varighet 30 sek
- Nei
910505102296 DN570B LED24S/840
WIA-E C WH
ENEC-
merke
Temperatur 650 °C,
varighet 30 sek
- Nei
910505102299 DN570B LED40S/830
WIA-E C WH
ENEC-
merke
Temperatur 650 °C,
varighet 30 sek
- Nei
910505102301 DN570B LED40S/840
WIA-E C WH
ENEC-
merke
Temperatur 650 °C,
varighet 30 sek
- Nei
910505102304 DN570B LED24S/930H
PSU-E C WH
ENEC-
merke
Temperatur 650 °C,
varighet 30 sek
- Nei
910505102305 DN570B LED24S/940H
PSU-E C WH
ENEC-
merke
Temperatur 650 °C,
varighet 30 sek
- Nei
910505102652 DN570B LED20S/840UE
PSU-E C WH
ENEC-
merke
Temperatur 650 °C,
varighet 30 sek
20S Ja
910505102654 DN570B LED20S/840UE
PSU-E WR WH
ENEC-
merke
Temperatur 650 °C,
varighet 30 sek
20S Ja
910505102656 DN570B LED24S/840UE
PSU-E C WH
ENEC-
merke
Temperatur 650 °C,
varighet 30 sek
24S Ja
910505100854 DN570B LED20S/830
PSU-E M WH
ENEC-
merke
Temperatur 850 °C,
varighet 5 sek
- Nei
910505100841 DN571B LED12S/840 DIA-
VLC-E C WH
ENEC-
merke
Temperatur 850 °C,
varighet 5 sek
- Nei
910505100864 DN571B LED20S/830
DIA-VLC-E C WH
ENEC-
merke
Temperatur 850 °C,
varighet 5 sek
- Nei
910505100865 DN571B LED20S/840
DIA-VLC-E C WH
ENEC-
merke
Temperatur 850 °C,
varighet 5 sek
- Nei
910505100891 DN571B LED40S/840
DIA-VLC-E C WH
ENEC-
merke
Temperatur 850 °C,
varighet 5 sek
- Nei
910505100902 DN571B LED40S/TWH
PSD-E C WH
- Temperatur 850 °C,
varighet 5 sek
- Nei
910505102297 DN571B LED24S/830
WIA-E C WH
ENEC-
merke
Temperatur 650 °C,
varighet 30 sek
- Nei
910505102298 DN571B LED24S/840
WIA-E C WH
ENEC-
merke
Temperatur 650 °C,
varighet 30 sek
- Nei
910505102302 DN571B LED40S/830
WIA-E C WH
ENEC-
merke
Temperatur 650 °C,
varighet 30 sek
- Nei
LuxSpace, recessed
3Product family leaflet, 2024, Februar 14 data kan endres
Order Code Full Product Name
ENEC-
merke Test av glødetråd Lampefamiliekode
Lyskilden
kan byttes
ut
910505102303 DN571B LED40S/840
WIA-E C WH
ENEC-
merke
Temperatur 650 °C,
varighet 30 sek
- Nei
910505102306 DN571B LED24S/930H
PSU-E C WH
ENEC-
merke
Temperatur 650 °C,
varighet 30 sek
- Nei
910505102307 DN571B LED24S/940H
PSU-E C WH
ENEC-
merke
Temperatur 650 °C,
varighet 30 sek
- Nei
910505102653 DN571B LED20S/840UE
PSU-E C WH
ENEC-
merke
Temperatur 650 °C,
varighet 30 sek
20S Ja
910505102655 DN571B LED20S/840UE
PSU-E WR WH
ENEC-
merke
Temperatur 650 °C,
varighet 30 sek
20S Ja
910505102657 DN571B LED24S/840UE
PSU-E C WH
ENEC-
merke
Temperatur 650 °C,
varighet 30 sek
24S Ja
Generell informasjon (2/2)
Order Code Full Product Name Produktseriekode
910505100858 DN570B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH DN570B
910505100859 DN570B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH DN570B
910505100872 DN570B LED24S/830 DIA-VLC-E C WH DN570B
910505100888 DN570B LED40S/830 DIA-VLC-E C WH DN570B
910505100889 DN570B LED40S/840 DIA-VLC-E C WH DN570B
910505100901 DN570B LED40S/TWH PSD-E C WH DN570B
910505102295 DN570B LED24S/830 WIA-E C WH DN570B
910505102296 DN570B LED24S/840 WIA-E C WH DN570B
910505102299 DN570B LED40S/830 WIA-E C WH DN570B
910505102301 DN570B LED40S/840 WIA-E C WH DN570B
910505102304 DN570B LED24S/930H PSU-E C WH DN570B
910505102305 DN570B LED24S/940H PSU-E C WH DN570B
910505102652 DN570B LED20S/840UE PSU-E C WH DN570B
910505102654 DN570B LED20S/840UE PSU-E WR WH DN570B
910505102656 DN570B LED24S/840UE PSU-E C WH DN570B
Order Code Full Product Name Produktseriekode
910505100854 DN570B LED20S/830 PSU-E M WH DN570B
910505100841 DN571B LED12S/840 DIA-VLC-E C WH DN571B
910505100864 DN571B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH DN571B
910505100865 DN571B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH DN571B
910505100891 DN571B LED40S/840 DIA-VLC-E C WH DN571B
910505100902 DN571B LED40S/TWH PSD-E C WH DN571B
910505102297 DN571B LED24S/830 WIA-E C WH DN571B
910505102298 DN571B LED24S/840 WIA-E C WH DN571B
910505102302 DN571B LED40S/830 WIA-E C WH DN571B
910505102303 DN571B LED40S/840 WIA-E C WH DN571B
910505102306 DN571B LED24S/930H PSU-E C WH DN571B
910505102307 DN571B LED24S/940H PSU-E C WH DN571B
910505102653 DN571B LED20S/840UE PSU-E C WH DN571B
910505102655 DN571B LED20S/840UE PSU-E WR WH DN571B
910505102657 DN571B LED24S/840UE PSU-E C WH DN571B
Teknisk belysning (1/2)
Order Code
Full
Product
Name
Spredningsvinkel
på lyskilden
Korrelert
fargetemperatur
(nom)
Fargegjengivelsesindeks
(CRI)
Lysutbytte
(vurdert)
(Nom)
910505100858 DN570B
LED20S/
830
DIA-
VLC-E C
WH
- 3000 K >80 134 lm/W
910505100859 DN570B
LED20S/
840
DIA-
VLC-E C
WH
- 4000 K >80 149 lm/W
Order Code
Full
Product
Name
Spredningsvinkel
på lyskilden
Korrelert
fargetemperatur
(nom)
Fargegjengivelsesindeks
(CRI)
Lysutbytte
(vurdert)
(Nom)
910505100872 DN570B
LED24S/
830
DIA-
VLC-E C
WH
- 3000 K >80 130 lm/W
910505100888 DN570B
LED40S/
830
DIA-
VLC-E C
WH
- 3000 K >80 133 lm/W
LuxSpace, recessed
4Product family leaflet, 2024, Februar 14 data kan endres
Order Code
Full
Product
Name
Spredningsvinkel
på lyskilden
Korrelert
fargetemperatur
(nom)
Fargegjengivelsesindeks
(CRI)
Lysutbytte
(vurdert)
(Nom)
910505100889 DN570B
LED40S/
840
DIA-
VLC-E C
WH
- 4000 K >80 147 lm/W
910505100901 DN570B
LED40S/
TWH
PSD-E C
WH
- grad(er) Tunable white
2700-6500 K
>80 100 lm/W
910505102295 DN570B
LED24S/
830
WIA-E C
WH
- 3000 K >80 130 lm/W
910505102296 DN570B
LED24S/
840
WIA-E C
WH
- 4000 K >80 130 lm/W
910505102299 DN570B
LED40S/
830
WIA-E C
WH
- 3000 K >80 133 lm/W
910505102301 DN570B
LED40S/
840
WIA-E C
WH
- 4000 K >80 147 lm/W
910505102304 DN570B
LED24S/
930H
PSU-E C
WH
- 3000 K >90 130 lm/W
910505102305 DN570B
LED24S/
940H
PSU-E C
WH
- 4000 K >90 133 lm/W
910505102652 DN570B
LED20S/
840UE
PSU-E C
WH
- 4000 K >80 161 lm/W
910505102654 DN570B
LED20S/
840UE
- 4000 K >80 161 lm/W
Order Code
Full
Product
Name
Spredningsvinkel
på lyskilden
Korrelert
fargetemperatur
(nom)
Fargegjengivelsesindeks
(CRI)
Lysutbytte
(vurdert)
(Nom)
PSU-E
WR WH
910505102656 DN570B
LED24S/
840UE
PSU-E C
WH
- 4000 K >80 160 lm/W
910505100854 DN570B
LED20S/
830
PSU-E
M WH
- 3000 K >80 113 lm/W
910505100841 DN571B
LED12S/
840
DIA-
VLC-E C
WH
- 4000 K >80 141 lm/W
910505100864 DN571B
LED20S/
830
DIA-
VLC-E C
WH
- 3000 K >80 134 lm/W
910505100865 DN571B
LED20S/
840
DIA-
VLC-E C
WH
- 4000 K >80 149 lm/W
910505100891 DN571B
LED40S/
840
DIA-
VLC-E C
WH
- 4000 K >80 147 lm/W
910505100902 DN571B
LED40S/
TWH
PSD-E C
WH
- grad(er) Tunable white
2700-6500 K
>80 100 lm/W
910505102297 DN571B
LED24S/
830
WIA-E C
WH
- 3000 K >80 130 lm/W
910505102298 DN571B
LED24S/
840
- 4000 K >80 130 lm/W
LuxSpace, recessed
5Product family leaflet, 2024, Februar 14 data kan endres
Order Code
Full
Product
Name
Spredningsvinkel
på lyskilden
Korrelert
fargetemperatur
(nom)
Fargegjengivelsesindeks
(CRI)
Lysutbytte
(vurdert)
(Nom)
WIA-E C
WH
910505102302 DN571B
LED40S/
830
WIA-E C
WH
- 3000 K >80 133 lm/W
910505102303 DN571B
LED40S/
840
WIA-E C
WH
- 4000 K >80 147 lm/W
910505102306 DN571B
LED24S/
930H
PSU-E C
WH
- 3000 K >90 130 lm/W
910505102307 DN571B
LED24S/
- 4000 K >90 133 lm/W
Order Code
Full
Product
Name
Spredningsvinkel
på lyskilden
Korrelert
fargetemperatur
(nom)
Fargegjengivelsesindeks
(CRI)
Lysutbytte
(vurdert)
(Nom)
940H
PSU-E C
WH
910505102653 DN571B
LED20S/
840UE
PSU-E C
WH
- 4000 K >80 161 lm/W
910505102655 DN571B
LED20S/
840UE
PSU-E
WR WH
- 4000 K >80 161 lm/W
910505102657 DN571B
LED24S/
840UE
PSU-E C
WH
- 4000 K >80 160 lm/W
Teknisk belysning (2/2)
Order Code Full Product Name Lysytelse
Stroboskopisk
effekt
Oppover
lyseffektforhold
910505100858 DN570B LED20S/830
DIA-VLC-E C WH
2 200 lm - -
910505100859 DN570B LED20S/840
DIA-VLC-E C WH
2 200 lm - -
910505100872 DN570B LED24S/830
DIA-VLC-E C WH
2 600 lm - -
910505100888 DN570B LED40S/830
DIA-VLC-E C WH
4 400 lm - -
910505100889 DN570B LED40S/840
DIA-VLC-E C WH
4 400 lm - -
910505100901 DN570B LED40S/TWH
PSD-E C WH
3 100 lm - -
910505102295 DN570B LED24S/830
WIA-E C WH
2 600 lm 0,5 -
910505102296 DN570B LED24S/840
WIA-E C WH
2 600 lm 0,5 -
910505102299 DN570B LED40S/830
WIA-E C WH
4 400 lm 0,5 -
910505102301 DN570B LED40S/840
WIA-E C WH
4 400 lm 0,5 -
910505102304 DN570B LED24S/
930H PSU-E C WH
2 600 lm 0,4 -
910505102305 DN570B LED24S/
940H PSU-E C WH
2 600 lm 0,4 -
910505102652 DN570B LED20S/
840UE PSU-E C WH
2 100 lm - 0
Order Code Full Product Name Lysytelse
Stroboskopisk
effekt
Oppover
lyseffektforhold
910505102654 DN570B LED20S/
840UE PSU-E WR WH
2 100 lm - 0
910505102656 DN570B LED24S/
840UE PSU-E C WH
2 400 lm - 0
910505100854 DN570B LED20S/830
PSU-E M WH
1 860 lm - -
910505100841 DN571B LED12S/840
DIA-VLC-E C WH
1 300 lm - -
910505100864 DN571B LED20S/830
DIA-VLC-E C WH
2 200 lm - -
910505100865 DN571B LED20S/840
DIA-VLC-E C WH
2 200 lm - -
910505100891 DN571B LED40S/840
DIA-VLC-E C WH
4 400 lm - -
910505100902 DN571B LED40S/TWH
PSD-E C WH
3 100 lm - -
910505102297 DN571B LED24S/830
WIA-E C WH
2 600 lm 0,5 -
910505102298 DN571B LED24S/840
WIA-E C WH
2 600 lm 0,5 -
910505102302 DN571B LED40S/830
WIA-E C WH
4 400 lm 0,5 -
910505102303 DN571B LED40S/840
WIA-E C WH
4 400 lm 0,5 -
910505102306 DN571B LED24S/930H
PSU-E C WH
2 600 lm 0,4 -
LuxSpace, recessed
6Product family leaflet, 2024, Februar 14 data kan endres
Order Code Full Product Name Lysytelse
Stroboskopisk
effekt
Oppover
lyseffektforhold
910505102307 DN571B LED24S/940H
PSU-E C WH
2 600 lm 0,4 -
910505102653 DN571B LED20S/
840UE PSU-E C WH
2 100 lm - 0
Order Code Full Product Name Lysytelse
Stroboskopisk
effekt
Oppover
lyseffektforhold
910505102655 DN571B LED20S/
840UE PSU-E WR WH
2 100 lm - 0
910505102657 DN571B LED24S/
840UE PSU-E C WH
2 400 lm - 0
Drift og elektronikk
Order Code Full Product Name Line Frequency Effektforbruk
910505100858 DN570B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH 50 to 60 Hz 16,4 W
910505100859 DN570B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH 50 to 60 Hz 14,8 W
910505100872 DN570B LED24S/830 DIA-VLC-E C WH 50 to 60 Hz 20 W
910505100888 DN570B LED40S/830 DIA-VLC-E C WH 50 to 60 Hz 33 W
910505100889 DN570B LED40S/840 DIA-VLC-E C
WH
50 to 60 Hz 30 W
910505100901 DN570B LED40S/TWH PSD-E C WH 50 to 60 Hz 30 W
910505102295 DN570B LED24S/830 WIA-E C WH 0/50/60 Hz 20 W
910505102296 DN570B LED24S/840 WIA-E C WH 0/50/60 Hz 20 W
910505102299 DN570B LED40S/830 WIA-E C WH 0/50/60 Hz 33 W
910505102301 DN570B LED40S/840 WIA-E C WH 0/50/60 Hz 30 W
910505102304 DN570B LED24S/930H PSU-E C WH 0/50/60 Hz 20 W
910505102305 DN570B LED24S/940H PSU-E C WH 0/50/60 Hz 20 W
910505102652 DN570B LED20S/840UE PSU-E C WH 50 to 60 Hz 13 W
910505102654 DN570B LED20S/840UE PSU-E WR
WH
50 to 60 Hz 13 W
Order Code Full Product Name Line Frequency Effektforbruk
910505102656 DN570B LED24S/840UE PSU-E C WH 50 to 60 Hz 15 W
910505100854 DN570B LED20S/830 PSU-E M WH 50 to 60 Hz 16,4 W
910505100841 DN571B LED12S/840 DIA-VLC-E C WH 50 to 60 Hz 9,2 W
910505100864 DN571B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH 50 to 60 Hz 16,4 W
910505100865 DN571B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH 50 to 60 Hz 14,8 W
910505100891 DN571B LED40S/840 DIA-VLC-E C WH 50 to 60 Hz 30 W
910505100902 DN571B LED40S/TWH PSD-E C WH 50 to 60 Hz 30 W
910505102297 DN571B LED24S/830 WIA-E C WH 0/50/60 Hz 20 W
910505102298 DN571B LED24S/840 WIA-E C WH 0/50/60 Hz 20 W
910505102302 DN571B LED40S/830 WIA-E C WH 0/50/60 Hz 33 W
910505102303 DN571B LED40S/840 WIA-E C WH 0/50/60 Hz 30 W
910505102306 DN571B LED24S/930H PSU-E C WH 0/50/60 Hz 20 W
910505102307 DN571B LED24S/940H PSU-E C WH 0/50/60 Hz 20 W
910505102653 DN571B LED20S/840UE PSU-E C WH 50 to 60 Hz 13 W
910505102655 DN571B LED20S/840UE PSU-E WR WH 50 to 60 Hz 13 W
910505102657 DN571B LED24S/840UE PSU-E C WH 50 to 60 Hz 15 W
Temperatur
Order Code Full Product Name Omgivelsestemperatur
910505100858 DN570B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH +10 til +25 °C
910505100859 DN570B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH +10 til +25 °C
910505100872 DN570B LED24S/830 DIA-VLC-E C WH +10 til +25 °C
910505100888 DN570B LED40S/830 DIA-VLC-E C WH +10 til +25 °C
910505100889 DN570B LED40S/840 DIA-VLC-E C WH +10 til +25 °C
910505100901 DN570B LED40S/TWH PSD-E C WH +10 til +25 °C
910505102295 DN570B LED24S/830 WIA-E C WH +10 til +25 °C
910505102296 DN570B LED24S/840 WIA-E C WH +10 til +25 °C
910505102299 DN570B LED40S/830 WIA-E C WH +10 til +25 °C
910505102301 DN570B LED40S/840 WIA-E C WH +10 til +25 °C
910505102304 DN570B LED24S/930H PSU-E C WH +10 til +25 °C
910505102305 DN570B LED24S/940H PSU-E C WH +10 til +25 °C
910505102652 DN570B LED20S/840UE PSU-E C WH +10 til +35 °C
910505102654 DN570B LED20S/840UE PSU-E WR WH +10 til +35 °C
910505102656 DN570B LED24S/840UE PSU-E C WH +10 til +35 °C
Order Code Full Product Name Omgivelsestemperatur
910505100854 DN570B LED20S/830 PSU-E M WH +10 til +25 °C
910505100841 DN571B LED12S/840 DIA-VLC-E C WH +10 til +25 °C
910505100864 DN571B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH +10 til +25 °C
910505100865 DN571B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH +10 til +25 °C
910505100891 DN571B LED40S/840 DIA-VLC-E C WH +10 til +25 °C
910505100902 DN571B LED40S/TWH PSD-E C WH +10 til +25 °C
910505102297 DN571B LED24S/830 WIA-E C WH +10 til +25 °C
910505102298 DN571B LED24S/840 WIA-E C WH +10 til +25 °C
910505102302 DN571B LED40S/830 WIA-E C WH +10 til +25 °C
910505102303 DN571B LED40S/840 WIA-E C WH +10 til +25 °C
910505102306 DN571B LED24S/930H PSU-E C WH +10 til +25 °C
910505102307 DN571B LED24S/940H PSU-E C WH +10 til +25 °C
910505102653 DN571B LED20S/840UE PSU-E C WH +10 til +35 °C
910505102655 DN571B LED20S/840UE PSU-E WR WH +10 til +35 °C
910505102657 DN571B LED24S/840UE PSU-E C WH +10 til +35 °C
Kontroller og dimming
Order Code Full Product Name Kan dimmes
910505100858 DN570B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH Ja
910505100859 DN570B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH Ja
910505100872 DN570B LED24S/830 DIA-VLC-E C WH Ja
Order Code Full Product Name Kan dimmes
910505100888 DN570B LED40S/830 DIA-VLC-E C WH Ja
910505100889 DN570B LED40S/840 DIA-VLC-E C WH Ja
910505100901 DN570B LED40S/TWH PSD-E C WH Ja
LuxSpace, recessed
7Product family leaflet, 2024, Februar 14 data kan endres
Order Code Full Product Name Kan dimmes
910505102295 DN570B LED24S/830 WIA-E C WH Ja
910505102296 DN570B LED24S/840 WIA-E C WH Ja
910505102299 DN570B LED40S/830 WIA-E C WH Ja
910505102301 DN570B LED40S/840 WIA-E C WH Ja
910505102304 DN570B LED24S/930H PSU-E C WH Nei
910505102305 DN570B LED24S/940H PSU-E C WH Nei
910505102652 DN570B LED20S/840UE PSU-E C WH Nei
910505102654 DN570B LED20S/840UE PSU-E WR WH Nei
910505102656 DN570B LED24S/840UE PSU-E C WH Nei
910505100854 DN570B LED20S/830 PSU-E M WH Nei
910505100841 DN571B LED12S/840 DIA-VLC-E C WH Ja
910505100864 DN571B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH Ja
Order Code Full Product Name Kan dimmes
910505100865 DN571B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH Ja
910505100891 DN571B LED40S/840 DIA-VLC-E C WH Ja
910505100902 DN571B LED40S/TWH PSD-E C WH Ja
910505102297 DN571B LED24S/830 WIA-E C WH Ja
910505102298 DN571B LED24S/840 WIA-E C WH Ja
910505102302 DN571B LED40S/830 WIA-E C WH Ja
910505102303 DN571B LED40S/840 WIA-E C WH Ja
910505102306 DN571B LED24S/930H PSU-E C WH Nei
910505102307 DN571B LED24S/940H PSU-E C WH Nei
910505102653 DN571B LED20S/840UE PSU-E C WH Nei
910505102655 DN571B LED20S/840UE PSU-E WR WH Nei
910505102657 DN571B LED24S/840UE PSU-E C WH Nei
Innledende ytelse (i samsvar med IEC)
Order Code Full Product Name Innledende kromatisitet
910505100858 DN570B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
910505100859 DN570B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
910505100872 DN570B LED24S/830 DIA-VLC-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
910505100888 DN570B LED40S/830 DIA-VLC-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
910505100889 DN570B LED40S/840 DIA-VLC-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
910505100901 DN570B LED40S/TWH PSD-E C WH (0.307,0.326) SDCM≦4
910505102295 DN570B LED24S/830 WIA-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
910505102296 DN570B LED24S/840 WIA-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
910505102299 DN570B LED40S/830 WIA-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
910505102301 DN570B LED40S/840 WIA-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
910505102304 DN570B LED24S/930H PSU-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
910505102305 DN570B LED24S/940H PSU-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
910505102652 DN570B LED20S/840UE PSU-E C WH -
910505102654 DN570B LED20S/840UE PSU-E WR WH -
910505102656 DN570B LED24S/840UE PSU-E C WH -
Order Code Full Product Name Innledende kromatisitet
910505100854 DN570B LED20S/830 PSU-E M WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
910505100841 DN571B LED12S/840 DIA-VLC-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
910505100864 DN571B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
910505100865 DN571B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
910505100891 DN571B LED40S/840 DIA-VLC-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
910505100902 DN571B LED40S/TWH PSD-E C WH (0.307,0.326) SDCM≦4
910505102297 DN571B LED24S/830 WIA-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
910505102298 DN571B LED24S/840 WIA-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
910505102302 DN571B LED40S/830 WIA-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
910505102303 DN571B LED40S/840 WIA-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
910505102306 DN571B LED24S/930H PSU-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
910505102307 DN571B LED24S/940H PSU-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
910505102653 DN571B LED20S/840UE PSU-E C WH -
910505102655 DN571B LED20S/840UE PSU-E WR WH -
910505102657 DN571B LED24S/840UE PSU-E C WH -
Bruksforhold
Order Code Full Product Name Maksimalt dimmenivå
910505100858 DN570B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH 1%
910505100859 DN570B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH 1%
910505100872 DN570B LED24S/830 DIA-VLC-E C WH 1%
910505100888 DN570B LED40S/830 DIA-VLC-E C WH 1%
910505100889 DN570B LED40S/840 DIA-VLC-E C WH 1%
910505100901 DN570B LED40S/TWH PSD-E C WH 1%
910505102295 DN570B LED24S/830 WIA-E C WH 10%
910505102296 DN570B LED24S/840 WIA-E C WH 10%
910505102299 DN570B LED40S/830 WIA-E C WH 10%
910505102301 DN570B LED40S/840 WIA-E C WH 10%
910505102304 DN570B LED24S/930H PSU-E C WH Ikke relevant
910505102305 DN570B LED24S/940H PSU-E C WH Ikke relevant
910505102652 DN570B LED20S/840UE PSU-E C WH Ikke relevant
910505102654 DN570B LED20S/840UE PSU-E WR WH Ikke relevant
910505102656 DN570B LED24S/840UE PSU-E C WH Ikke relevant
Order Code Full Product Name Maksimalt dimmenivå
910505100854 DN570B LED20S/830 PSU-E M WH -
910505100841 DN571B LED12S/840 DIA-VLC-E C WH 1%
910505100864 DN571B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH 1%
910505100865 DN571B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH 1%
910505100891 DN571B LED40S/840 DIA-VLC-E C WH 1%
910505100902 DN571B LED40S/TWH PSD-E C WH 1%
910505102297 DN571B LED24S/830 WIA-E C WH 10%
910505102298 DN571B LED24S/840 WIA-E C WH 10%
910505102302 DN571B LED40S/830 WIA-E C WH 10%
910505102303 DN571B LED40S/840 WIA-E C WH 10%
910505102306 DN571B LED24S/930H PSU-E C WH Ikke relevant
910505102307 DN571B LED24S/940H PSU-E C WH Ikke relevant
910505102653 DN571B LED20S/840UE PSU-E C WH Ikke relevant
910505102655 DN571B LED20S/840UE PSU-E WR WH Ikke relevant
910505102657 DN571B LED24S/840UE PSU-E C WH Ikke relevant
LuxSpace, recessed
8Product family leaflet, 2024, Februar 14 data kan endres
Polar Wide Diagrams
IFPS_DN570B PSE-E 1xLED20S/830 C-Polar
Normal (separate)
IFPS_DN571B PSE-E 1xLED12S/840 C-Polar
Normal (separate)
LuxSpace, recessed
© 2024 Signify Holding Med enerett. Signify gir ingen garantier om at informasjonen i dokumentet er nøyaktig eller
fullstendig, og skal ikke holdes ansvarlig for noen handling som foretas på bakgrunn av dette. Informasjonen i dette
dokumentet er ikke ment som et forretningstilbud, og utgjør ikke en del av et tilbud eller en kontrakt, med mindre noe
annet er avtalt med Signify. Alle varemerker eies av Signify Holding eller deres respektive eiere.
2024, Februar 14 - data kan endres